Estado do Rio Grande do Sul

frrrr;"ie*a;[*
'Tena das Nascentes"

oF. GE N" 35/2024-cAB Jóia (RS), 22 de Íevereiro de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 1012024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de nos: O8 a 1412024 foram encaminhadas as respectivas
Secretarias para a tomada de providências.

Atenciosamente,

,'
Uo.,«z
Va§co I

i 6'arocoto
Nô

Verêad
ro

Prefeito em Exercício

(fAI##-
Seciet

CENTRO ADMINISTRÂTIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

T;lefone: (s5) 3318-tsoo - nttp'/l***.ioia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - cNPJ 89.650.12110001-s2

LIDO EM PLENARIO
g6"6sç 2.b t Z t ?.OZul

tJv-)